
 
 

MENU DELLA LONGEVITÀ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Finocchio, Olive Sarde e Crema di Cedro 

Una delicata armonia di anice, essenza marina e agrumi rinvigorenti. 
 
 
 
 
Culurgiones, Pecorino Sardo e Carciofi  
Un ricco piatto tradizionale dal sapore deciso e genuino del formaggio e dei carciofi 
 
 
 
 
Capretto al Forno a Legna 
Preparato seguendo un metodo antico che ne esalta i sapori e le proprietà benefiche. 
Accompagnato da delizie vegetali per un'esistenza più longeva.  

 
 
 
 

Una Sinfonia di Agrumi e Mandorle di Campagna 
I nostri esperti pasticceri presentano una collezione di dessert creata per celebrare i piaceri 
duraturi di uno stile di vita sano. 

      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

195 € 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(V) Vegetariano - (VG) Vegano - (GF) Senza Glutine 

 
Prezzi in euro, servizio compreso - IVA inclusa 

 
L'impegno per la sostenibilità si manifesta anche nella nostra scelta e selezione di prodotti del territorio, 
molti dei quali provengono da fornitori locali, come pesce, carni, latticini, frutta e verdura. Il nostro caffè 
e tè sono certificati e provengono da collaborazioni fair trade. Informazioni sulle Allergie Alimentari: 
Alcuni piatti e bevande possono contenere uno o più dei 14 allergeni indicati dal Regolamento (UE) N.
     
1169/2011. Gli allergeni e i loro derivati sono: (1) Cereali contenenti glutine, (2) Crostacei, (3) Uova, 
(4) Pesce, (5) Arachidi, (6) Soia, (7) Latte, (8) Frutta a guscio, (9) Sedano, (10) Senape, (11) Semi di 
sesamo, (12) Anidride solforosa e solfiti, (13) Lupini, (14) Molluschi. Su richiesta è possibile consultare 
l’apposita documentazione che verrà fornita dal personale in servizio. Non possiamo garantire la totale 

assenza di tracce di tali allergeni in tutti i nostri piatti e bevande.      
Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo è stato sottoposto a trattamento di 
bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del regolamento CE 853/2004, Allegato III, Sezione VIII, 
Capitolo3, lettera D, Punto 3.           
Prodotto ittico conforme alle prescrizioni del Reg. (CE) 853/04, Allegato III, Sezione VIII, Capitolo 3, 
lettera d, punto 3 I piatti o gli ingredienti contrassegnati con © sono congelati o surgelati all’origine dal 
produttore oppure possono essere sottoposti in loco ad abbattimento a temperatura negativa per garantirne 
la qualità e la sicurezza, come descritto nelle procedure del Piano H.A.C.C.P. ai sensi del Reg. CE 
852/04. Il personale di sala è a disposizione per fornire qualsiasi informazione in merito alla natura e 
origine degli alimenti serviti. 
 
 


